menta, quae per auditum, & visum animos spectantium commo-
 ueant, ut Dei esse velint studiosi, ac colentes, quod vel imperita
 formae, & simulacra diuorum ex marmore, aut ex aere ducta, aut
 in tabulis, parietibusque depicta facere intelliguntur, in quibus
 pij homines eo intemperantius, furiosiusque debaciantur, cum
 ea è templis, atque delubris, è locis sacris, prophetae, &
 eijcerent, & abolerent, quo per illa acius admonerentur
 continentia, & innocentia, necnon omnis patientia & in-
 teritatis vellent esse memores. Sancte igitur & sapienter hoc
 à communi Ecclesia indidit, obseruataque esse dico. In
 Christiana proprium est pietatis non quinquam velie ad
 regnum Dei quaerere, sed cupere reliquos omnes cultus
 cum boni esse participes. Hereticosque qui illa peritura, &
 violare ausi sunt, non modo reprehensione, verum etiam
 dignos iudico, qui praesertim quoridianum quoque rei diuinae
 sacrificium commutauerunt, sublati ex illo solebant iam partem
 quibusdam, alijsque indolis, in quo mirari satis non quomodo
 nam ab illis fuerit spectatū. Cerimonias deperuerunt? Cur
 ipsi ritum, & modum alium cerimonijs statuerent? An im-
 perant, quae à Romanis Pontificibus statuta, & à fidelibus obser-
 uata ante fuerant? quae ista tanta fuit audacia, quae temeritas?
 Quis illis hoc dedit negocij? quis potestatem, & auctoritatem
 tribuit? Nonne patet, perpicuumque est consilia eiusdem
 à Deo, neque ab amore Dei, sed à libidine esse, & ab impetibus
 profecta? Quod si passim licitum fuerit ad sumum cultum
 confundere omnia, & permiscere, nonne otiose scribitur, & in-
 quatis, ac conuulsis legibus omnibus, non in hoc mundo, & in
 uentum hominum, sed inter feras degere satius multo heret. Non
 quod sacramenta Ecclesiae unicuique, conficere liberum esse voluerit,
 nonne sustulerunt omnes gradus? Considerent omnes uolunt
 Cur ergo non omnibus omnia conficere erit licitum? quod
 fiat, ubi dispersita sunt dona spiritus sancti? Vbi erit ecclesia
 corpore, si totum sit manus? aut ubi caput, si totum erit
 corpus? Verum nos ab illorum iam abeamus reprehendere, qui
 nec ratio inquam vlla edocuit, nec castigatio fecit meliores
 has de quibus sermo nobis est, cerimonias reuerentiam. Quae
 maxima semper fuit apud Iudeos, & instituentiarum accuratam
 & obseruatio institutarum. De illis loquor, quae ad Deum referuntur,
 & meliusque colendum, tanquam ad finem referuntur,
 atque ab externis sensibus in animum ingreſſae. Dei in
 ritas, & cogitationes aliquas excitant. Haec enim sunt diuinae
 praeterita, adiciturque à Iudaeis in Ecclesiam nostram transmissa
 eadem apud illos monstrante Deo inuenta, atque praecipua, quae
 si haberentur inutiles, nequaquam illa profecto tam auctore